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Stagione Sportiva 2021/2022 

Comunicato Ufficiale n° 39 dell' 8 Ottobre 2021 

1. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE 
 

INATTIVITA' SOCIETA' 
Il Comitato Regionale, preso atto della rinuncia al Campionato di seguito specificato da parte della sotto elencata 
società:  
 

953487 A.S.D. NEW AGRI ROCCELLETTA di Borgia Campionato Calcio a 5 Serie D 
 

delibera l’esclusione della stessa dal competente Campionato con conseguente dichiarazione di inattività. 
Nei confronti della stessa viene applicato il disposto di cui all’ art. 110, punto 1, delle Norme Organizzative della 
F.I.G.C., pertanto tutti i calciatori tesserati con la suddetta società sono liberi d’autorità dalla data di pubblicazione del 
presente Comunicato Ufficiale. 
 

CAMPIONATO REGIONALE UNDER 19 
Il Comitato Regionale Calabria, esaminate le domande di iscrizione e la documentazione prodotta, ha deliberato 
di ammettere le sotto elencate Società: 
 

ORGANICO CAMPIONATO 
Società Aventi Diritto 
 

1.   69594 U.S.D. AFRICO di Africo 

2.   934761 A.S.D. ATLETICO MAIDA di Maida 

3.   610280 A.C.D. BAGNARESE di Bagnara Calabra 

4.   66113 A.S.D. BOCA NUOVA MELITO ADMO di Reggio Calabria 

5.   937972 A.S.D. BORGO GRECANICO APS ETS  di Melito Porto Salvo 

6.   610148 A.S.D. BOVALINESE 1911 di Bovalino 

7.   7670 A.P.D. BRANCALEONE di Brancaleone 

8.   610744 A.C.D. CAMPORA di Amantea 

9.   74689 POL. CARAFFA di Caraffa di Catanzaro 

10.   932928 A.S.D. CASSANO SYBARIS di Cassano Allo Jonio 

11.   947845 U.S.D. CINQUEFRONDESE di Cinquefrondi 

12.   610128 A.C.D. CITTA AMANTEA 1927 di Amantea 

13.   953804 A.S.D. CITTA DI ACRI 2020 di Acri 

14.   939011 A.S.D. COMPRENS. CAPO VATICANO di Ricadi 

15.   917482 A.S.D. COMPRENSORIO ARCHI CALCIO di Reggio di Calabria 

16.   610079 A.S.D. COTRONEI CACCURI di Cotronei 

17.   65455 A.S.D. CUTRO di Cutro 

18.   933116 A.S.D. DBROSSOBLU CITTA DI LUZZI  di Luzzi 

19.   953806 A.S.D. DIGIESSE PRAIATORTORA di Praia a Mare 

20.   74898 A.S.D. GALLICO CATONA F.C. di Reggio Calabria 

http://www.crcalabria.it/
mailto:segreteria@crcalabria.it
mailto:segreteria@pec.crcalabria.it
mailto:tesseramento@pec.crcalabria.it
mailto:amministrazione@pec.crcalabria.it
mailto:amministrazione@pec.crcalabria.it


Comunicato Ufficiale N. 39 dell' 8 Ottobre 2021  

 

185 

 

21.   915567 A.S.D. GARIBALDINA di Soveria Mannelli 

22.   34040 A.S.D. GIOIESE 1918 di Gioia Tauro 

23.   945236 U.S. GIOIOSA JONICA ASD di Gioiosa Jonica 

24.   23560 G.S.D. ISOLA CAPO RIZZUTO 1966 di Isola Capo Rizzuto 

25.   915570 A.S.D. JUVENILIA ROSETO C.S. di Amendolara 

26.   940709 A.C. LOCRI 1909 di Locri 

27.   914999 A.S.D. MELICUCCO CALCIO di Melicucco 

28.   951362 A.C.D. MORRONE di Cosenza 

29.   36310 U.S.D. PAOLANA di Paola 

30.   73166 N.S.D. PROMOSPORT di Lamezia Terme 

31.   931369 A.S.D. RAVAGNESE CALCIO  di Reggio Calabria 

32.   953803 A.S.D. REAL FONDO GESU CROTONE di Crotone 

33.   58807 A.S.D. REGGIOMEDITERRANEA di Reggio Calabria 

34.   43010 A.S.D. ROCCELLA di Roccella Jonica 

35.   934830 F.C.D. ROMBIOLESE di Rombiolo 

36.   930100 A.S.D. ROSSANESE di Corigliano - Rossano 

37.   610551 A.S.D. S.S. TREBISACCE di Trebisacce 

38.   60668 A.S.D. SAN FILI 1926 di San Fili 

39.   931258 A.S.D. SAN GAETANO CATANOSO di Reggio Calabria 

40.   936408 A.S.D. SAN GIORGIO 2012 di Reggio Calabria 

41.   79953 U.S.D. SCALEA CALCIO 1912 di Scalea 

42.   66135 U.S. SCANDALE di Scandale 

43.   63017 A.S.D. SERSALE CALCIO 1975 di Sersale 

44.   933092 AGS.D. SORIANO 2010 di Soriano Calabro 

45.   947109 A.S.D. SPORTING CATANZARO LIDO  di Catanzaro 

46.   953805 A.S.D. STILOMONASTERACE CALCIO di Monasterace 

47.   947687 A.S.D. V.E. RENDE di Rende 

48.   70464 A.S.D. VALLATA DEL TORBIDO di Mammola 
 

Società Aventi Diritto (pure) 
 

49.   941454 A.S.D. ACADEMY LAMEZIA di Lamezia Terme 
50.   945796 A.S.D. ATLETICO F. SCICCHITANO di Castrovillari 
51.   610092 S.C. C.S.P.R. 94 di Caulonia 
52.   920411 POL. JUVENTUS CLUB ASD di Isola Capo Rizzuto 
53.   951360 A.S.D. MARCA FOOTBALL CLUB di Cosenza 
54.   944504 A.S.D. POLISPORTIVA G SALERNO di Rende 
55.   65625 N.S. PRO COSENZA di Cosenza 
56.   939004 A.S.D. S.E.L.E.S. di Gioiosa Jonica 
57.   932313 A.S.D. VIGOR CATANZARO di Catanzaro 
58.   913819 A.S.D. VIRTUS SOVERATO di Soverato 

 

Il C.R. Calabria prende atto della richiesta di partecipazione al Campionato Regionale Under 19 da parte delle sotto 
elencate società: 
 

Ammesse non Aventi Diritto 
 

 

59.   935023 A.S.D. ATLETICO SELLIA MARINA di Sellia Marina 
60.   948062 F.C.D. CITTA DI CIRO MARINA di Ciro' Marina 
61.   914906 A.S.D. DELIESE di Delianuova 
62.   946198 A.S.D. FULGOR ZUNGRI di Zungri 
63.   75353 A.S.D. MIRTO CROSIA di Crosia 
64.   946256 A.S.D. NICOTERA di Limbadi 
65.   953808 A.S.D. PANTERE NERE CATANZARO di Catanzaro 
66.   947705 A.S.D. PRO PELLARO di Reggio Calabria 
67.   947344 A.S.D. RC GALLINA CALCIO di Reggio Calabria 
68.   944211 A.S.D. REAL PIZZO di Pizzo 
69.   945998 A.S.D. ROCCA DI NETO 1966 di Rocca Di Neto 
70.   946158 A.S.D. SANT ONOFRIO CALCIO di Sant'Onofrio 
71.   941677 A.S.D. SEGATO di Reggio Calabria 
72.   952180 A.S.D. SIDERNO 1911 di Siderno 
73.   952272 A.S.D SILANA FOOTBALL CLUB 2019 di San Giovanni In Fiore 

 
 

L’inizio del Campionato è fissato per  MARTEDI’  19 OTTOBRE 2021. 
 



Comunicato Ufficiale N. 39 dell' 8 Ottobre 2021  

 

186 

 

 

COMPOSIZIONE GIRONI 
 

GIRONE “A”      GIRONE “B” 
 

A.S.D. ATLETICO F. SCICCHITANO A.C.D. CAMPORA 
A.S.D. CASSANO SYBARIS A.C.D. CITTA AMANTEA 1927 

A.S.D. CITTA DI ACRI 2020 A.S.D. DIGIESSE PRAIATORTORA 

A.S.D. DBROSSOBLU CITTA DI LUZZI  A.S.D. MARCA FOOTBALL CLUB 

A.S.D. JUVENILIA ROSETO C.S. A.C.D. MORRONE 

A.S.D. MIRTO CROSIA U.S.D. PAOLANA 
A.S.D. POLISPORTIVA G SALERNO N.S. PRO COSENZA 

A.S.D. ROSSANESE A.S.D. SAN FILI 1926 

A.S.D. S.S. TREBISACCE U.S.D. SCALEA CALCIO 1912 

A.S.D. V.E. RENDE   
 
 

GIRONE “C”      GIRONE “D”   
 
 

F.C.D. CITTA DI CIRO MARINA A.S.D. ACADEMY LAMEZIA 
A.S.D. COTRONEI CACCURI A.S.D. ATLETICO SELLIA MARINA 

A.S.D. CUTRO POL. CARAFFA 

G.S.D. ISOLA CAPO RIZZUTO 1966 A.S.D. GARIBALDINA 

POL. JUVENTUS CLUB ASD A.S.D. PANTERE NERE CATANZARO 
A.S.D. REAL FONDO GESU CROTONE A.S.D. SERSALE CALCIO 1975 

A.S.D. ROCCA DI NETO 1966 A.S.D. SPORTING CATANZARO LIDO  
U.S. SCANDALE A.S.D. VIGOR CATANZARO 

A.S.D SILANA FOOTBALL CLUB 2019 A.S.D. VIRTUS SOVERATO 
 
 

GIRONE “E”      GIRONE “F" 
 
 

A.S.D. ATLETICO MAIDA A.C.D. BAGNARESE 

A.S.D. COMPRENS. CAPO VATICANO U.S.D. CINQUEFRONDESE 

A.S.D. FULGOR ZUNGRI A.S.D. DELIESE 
A.S.D. NICOTERA A.S.D. GALLICO CATONA F.C. 
N.S.D. PROMOSPORT A.S.D. GIOIESE 1918 

A.S.D. REAL PIZZO U.S. GIOIOSA JONICA ASD 
F.C.D. ROMBIOLESE A.S.D. MELICUCCO CALCIO 

A.S.D. SANT ONOFRIO CALCIO A.S.D. SAN GAETANO CATANOSO 
AGS.D. SORIANO 2010 A.S.D. VALLATA DEL TORBIDO 

 
 

GIRONE “G”      GIRONE “H" 
 

U.S.D. AFRICO A.S.D. BOCA NUOVA MELITO ADMO 

A.S.D. BOVALINESE 1911 A.S.D. BORGO GRECANICO APS ETS  

A.P.D. BRANCALEONE A.S.D. COMPRENSORIO ARCHI CALCIO 

S.C. C.S.P.R. 94 A.S.D. PRO PELLARO 
A.C. LOCRI 1909 A.S.D. RAVAGNESE CALCIO  

A.S.D. ROCCELLA A.S.D. RC GALLINA CALCIO 
A.S.D. S.E.L.E.S. A.S.D. REGGIOMEDITERRANEA 
A.S.D. SIDERNO 1911 A.S.D. SAN GIORGIO 2012 
A.S.D. STILOMONASTERACE CALCIO A.S.D. SEGATO 

 
 
 
 
 

IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 
Emanuele Daniele     Saverio Mirarchi 

 

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO REGIONALE CALABRIA  L' 8 OTTOBRE 2021 
 


